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dómendurnir enga heimting á neinni borgun úr landssjóði fyrir starfa sinn í málinu, 

en að þvi leyti sem þeim eptir úrslitum málsins kynni að bera borgun, thljóta þeir að 

eiga aðgang að þeim, sem málið hefur höfðað og þannig gefið tilefni til, að merkja- 

dómurinn var skipaður. 

Ágrip af brjefi landshöfðingja til stiptsyfirvaldanna um lán handa presta- 

kalli. — Með brjefi þessu veitti landshöfðingi prestinum að Reynivöllum, sjera Þþorkeli 

Bjarnasyni, leyfi til að taka 1600 kr. lán uppá Reynivalla prestakall, sem endurborgist 

á 16 árum með Tis á ári hverju, þegar hann hefur fullgjört timburbæ, er hann hefur 

í hyggju að reisa á prestssetrinu. En það var áskilið, að áður en lánið yrði tekið, 

skyldi senda matsgjörð framkvæmda af hjeraðsprófastinum með hlutaðeigandi úttektar- 

mönnum, um að byggingin sje vel og tryggilega af hendi leyst samkvæmt því er prest- 

urinn hafði tekið fram í bónarbrjefi sínu um leyfið til lántökunnar. Svo skal og af 

láninu, þegar það verður tekið, greiða fyrirfram það, sem þá kann að standa eptir ó- 

borgað. af láni því, er nú hvílir á prestakallinu til landssjóðins. 

Ágrip af brjefi landshöfðingja til stiptsyfifvaldanna um lán handa presta- 

kalli. — Með brjefi þessu var heitið 200 kr. láni úr landssjóði til Bægisár prestakalls 

til að endurbæta skemmdir og koma í veg "fyrir frekari skemmdir á kirkjujörð, 

Fagraskógi í Öxnadal, tilheyrandi prestakalli þessu, þegar komin væru fullnægjandi skil- 
ríki fyrir því að búið væri að endurbæta umræddar skemmdir og girða fyrir þær eptir- 

fá 
leiðis með varnargarðshleðslu og skurðgreptri. Skyldi lán þetta endurborga á næstu 10 

árum eptir að það væri tekið og af því greiða 4 af hundraði í árlega vexti. 

EMBÆTTASKIPUN 

5. mai veitti landshöfðingi cand, theol. Magnúsi Bjarnarsyni Hjaltastaðar 

prestakall í Norðurmúlaprófastslæmi samkvæmt kosningu hlutaðeigandi safnaða. 

17. s. m. veitti landshöfðingi prófasti í Norður-þingeyjarprófastsdæmi, sjera Guttormi Vig- 

fússyni á Svalbarði Stöðvar prestakall í Suðurmúlaprófastsdæmi samkvæmt kosningu safnaðarins. 

S. d. var cand. theol Ólafi Magnússyni, er 17. okt. 1887 fjekk veitingu fyrir Eyvínd- 

arhólaprestakalli í Rangárvallaprófastsdæmi, af landshöfðingja veitt Sandfells prestakall í Austur- 

Skaptafellsprófastslæmi samkvæmt kosningu hlutaðeigandi safnaða, frá fardögum 1888. 

S. d. var presti í Nesþingum í Snæfellsnessprófastsdæmi, sjera Helga Arnasyni, 

er 27. janúar síðastl. fjekk veitingu fyrir Hvanneyrar prestakalli í Eyjafjarðarprófastsdæmi, af lands- 

höfðingja leyft að mega halda áfram að vera prestur í Nesþinga prestakalli samkvæmt veitingabrjefi 

því er hann hefir haft fyrir því brauði. 

ÓVEITT PRESTAKÖLL, 
er öll verða veitt með þeim fyrirvara, að sá, er þau fær, verði að sætta sig við rýrnun þá í tekjum 

Þeirra, er leitt geti af ákvörðun í 16. gr. laga 19. febr. 1886. 

Hvanneyri (Hvanneyrarsókn) í Eyjafjarðarprófastslæmi. Metið 1061 kr. 69 a. Auglýst 

18, maí 1888. i 

Eyvindarhólar (Eyvindarhola-. Skóga- og Steinaséknir) í Rangárvallaprófastsdæmi, 

Metið 1018 kr. 14 a. Auglýst 18. maí 1888. 
Svalbarð (Svalbarðssókn) í Norður-Þingeyjarprófastslæmi. Metið 969 kr. 52 a. Auglýst 

18. maí 1888.


